｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立清華大學 函

受文者：大同大學

發文字號：清教科字第1139008922號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一_徵稿公告.pdf、附件二_徵稿海報.pdf(113QA03137_1_04135153781.pdf、
113QA03137_2_04135153781.pdf)

檢送本校竹師教育學院、教育與學習科技學系與臺灣教育

社會學學會合辦「公平與卓越：教育社會學的理論與實

踐」第三十一屆臺灣教育社會學論壇暨2025年國際社會學
會之教育社會學研究委員會期中研討會徵稿公告，敬請惠

予公告並邀請所屬師生踴躍賜稿，請 查照。

旨揭研討會謹訂114年5月2日(五)及5月3日(六)於本校南大
校區綜合教學大樓B1國際會議廳辦理。
徵稿主題：「公平與卓越：教育社會學的理論與實踐」，

子題請見徵稿公告。

重要日程：

論文摘要繳交截止日期：114年1月17日(五)。
論文摘要審稿結果通知日期：114年2月14日(五)。
論文全文繳交截稿日期：114年4月15日(二)。
會議註冊日期：自114年2月14日(五)至114年4月7日(一)
止。

檢附本研討會徵稿公告（附件一）及徵稿海報（附件

二），敬請惠予公告。

最新資訊公告及文件下載：敬請至本研討會官方網站查詢

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：張悅倫
電話：(03)5715131#73013
傳真：
電子信箱：yuehlun@gapp.nthu.edu.tw

發文日期：中華民國113年11月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

第1頁，共2頁

通識教育中心 113/11/04

1130010848

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（網址：https://2025forum.tase.url.tw/）。
聯絡人：清大教科系張助理  (03)5715131分機73013；
tase2025nthu@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教育與學習科技學系

本案依分層負責規定授權單位主管決行

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/04
14:30:01

第2頁，共2頁

通識教育中心 113/11/04

1130010848